国際標準化特別講演会一IEC 会長・副会長講演会一一般財団法人日本規格協会/IEC 活動推進会議/一般社団法人国際標準化協議会

開催日時:2024年4月19日(金)14時~16時(受付開始 13時30分)

開催場所:一般財団法人日本規格協会11階大会議室

アクセス:〒108-0073 東京都港区三田3丁目13-12三田MTビル

https://www.jsa.or.jp/other/access/

参加料及び定員:無料、先着60名

申込方法:次の申込サイトからお申込みください。 https://www.jsa.or.jp/form/240419_isf/

申し込み後に自動で配信される【受講券】を印刷の上、当日受付にご提出ください。

国際標準化特別講演会		
開催場所:一般財団法人日本規格協会 1 1 階大会議室		
時間	テーマ	講 師 (敬称略)
14 : 00~14 : 05	開会	一般財団法人日本規格協会
14 : 05~14 : 35	Human resource development on standardization(Topics TBC)	International Electrotechnical Commission (IEC) President Mr. Jo Cops
14 : 35~15 : 05	Human resource development on standardization(Topics TBC)	International Electrotechnical Commission (IEC) Vice-President and Chair of the Standardization Management Board (SMB) Mr. Vimal Mahendru
15 : 05~15 : 15	Questions & Answers	
15 : 15~15 : 25	休憩	
15 : 25 ~ 15 : 55	企業技術者に求められるもの	International Electrotechnical Commission (IEC) 副会長、MSB議長 三菱電機株式会社特任技術顧問 堤 和彦
15 : 55~16 : 00	閉会	一般財団法人日本規格協会

注1:講演会、質疑応答には同時通訳を用意しております。

注2:プログラムは予定であり予告なしに変更する場合がございますのでご了承ください。

注3:講演会資料は、当日配布します。

事務局・お問合せ先(お問合せはメールでお願いします):

一般社団法人国際標準化協議会事務局

〒108-0073 東京都港区三田 3-13-12 三田 MT ビル日本規格協会内

E-mail: jimukyoku@isf-net.or.jp

一般財団法人日本規格協会 IEC 活動推進会議事務局

〒108-0073 東京都港区三田 3-13-12 三田 MT ビル日本規格協会内

E-mail: mail2iecapc@jsa.or.jp